[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	января
	20
	18
	 г.

	№
	64

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав Комиссии
по наградам администрации Октябрьского

района, утвержденный постановлением

администрации Октябрьского района

от 20.03.2015 № 801
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641                                   «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести  изменения в состав Комиссии по наградам администрации Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района                                   от 20.03.2015 № 801:
1.1. Слова «заместитель главы администрации Октябрьского района» заменить словами «заместитель главы Октябрьского района».
1.2. Слова «ведущий инспектор по кадрам» заменить словами «специалист-эксперт».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова